
 Проєкт                             
                                                                        

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(шістдесят сьома сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

 27 червня 2025 року          м. Кобеляки          №      

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

за адресою вул. Шкільна, будинок 31 с. Бродщина Полтавського району 

Полтавської області  

  

 

         Розглянувши звернення Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

Кобеляцької міської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 45656012) на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування будівель закладів освіти керуючись ст. 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 92, 122, 123 184 Земельного кодексу 

України, рішення п’ятдесят восьмої позачергової сесії Кобеляцької міської ради 

восьмого скликання від 17 грудня 2024 року № 4 «Про призначення Управління 

освіти, культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради органом 

управління закладів і установ освіти Кобеляцької міської ради, зміну та затвердження 

їх Статутів» враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Управлінню освіти, культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької 

міської ради дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки орієнтовною площею 1,65 га цільове призначення код КВЦПЗ 03.02 Для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, яка розташована за адресою: 

вул. Шкільна, б. 31, с. Бродщина Полтавського району Полтавської області. 

 

2. Рекомендувати Управлінню освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

Кобеляцької міської ради звернутися до землевпорядної організації з метою 

замовлення робіт по розробленню проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки. 

 

3. Управлінню освіти, культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради 

розроблений проект землеустрою подати на розгляд сесії Кобеляцької міської ради, 

для прийняття відповідного рішення. 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради                                                 Василь КІПТІЛИЙ 

 

                 

 

 

 

 


